

SZP V-T/Z/XI/2016/o.2

Strzelin, 04.01.2017 r.

Dotyczy: zapytań Wykonawców do przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Strzelińskiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Strzelinie.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia / SIWZ/wzoru umowy:

Pytania do asortymentu:

- Pakiet 9, poz. 6-7:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski w kolorze niebieskim?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
- Pakiet 9, poz. 9:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozm. 160x250 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
- Pakiet 9, poz. 11-12:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania prześcieradeł podfoliowanych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
- Pakiet 9, poz. 11:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozm. 200x90 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
- Pakiet 9, poz. 12:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozm. 200x150 cm albo 240x180 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 240x180 cm.
- Pakiet 9, poz. 13-14:** Czy Zamawiający potwierdza, że fartuch będzie stosowany na bloku operacyjnym?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.
- Pakiet 9, poz. 14:** Czy Zamawiający wymaga fartucha o gramaturze min. 20 g/m²?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
- Pakiet 9, poz. 14:** Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fartucha z rękawami zakończonymi bezszwowym, poliestrowym mankietem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
- Pakiet 9, poz. 15:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozm. 244x13 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
- Pakiet 9, poz. 16:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w rozmiarze 90 x 160?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
- Pakiet 9, poz. 17:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w rozmiarze 40 x 60?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. **Pakiet 9, poz. 18:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładów w rozmiarze 130 x 80?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
13. **Pakiet 9, poz. 19:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładów w rozmiarze 40 x 45?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
14. **Pakiet 9, poz. 20-22:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet z włókniny podfoliowanej polipropylenowo-polietylenowej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
15. **Pakiet 9, poz. 24:** Czy Zamawiający wymaga kompletu pościeli o wymiarach min.:

powłoka	125 x 150cm
powłóczka	70 x 70cm
prześcieradło	180 x 150cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

16. **Pakiet 9, poz. 26:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rozm. 75x120 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
17. **Pakiet 9, poz. 27:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie koszuli z włókniny SMS o gramaturze min. 33 g/m², rękaw krótki, wiązana na niebieskie troki z materiału z którego wykonana jest koszula, reszta zgodna z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
18. **Pakiet 9, poz. 28:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie poszewki o gramaturze min. 35 g/m², w rozm. 90x75 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający uznał, że pytanie dot. poz. 29 - wyraża zgodę.
19. **Pakiet 16:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowania papieru I generacji?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
20. **Pakiet 18, poz. 6:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rozm. 150x300?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
21. **Pakiet 18, poz. 8:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionych pozycji i utworzenie z nich osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie naszej firmie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo w pakiecie 18 został umieszczony zestaw do obłożeń operacyjnych. W pozycji 8 w pakiecie 18 Zamawiający wymaga złożenia oferty na torebkę, której opis znajduje się w tabeli poniżej:

Torebka płaska foliow o-papierow a 150 x 390 w wykonana z odpornego na przekłucia i przedarcia 7 w arstw ow ego laminatu folii 8 (w raz z w arstw ą kleju)	szt.	400
---	------	-----

22. **Pakiet 18, 19 :** Czy Zamawiający wymaga zaferowania opakowań do sterylizacji oznakowanych znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa i bezpośrednio na brzegu rękawa. Znak CE nie informuje o wysterylizowanej zawartości lecz o wprowadzonym do obrotu wyrobie. Zgodnie z art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107 poz. 679) znak CE umieszcza się w taki sposób, aby był on widoczny, czytelny i nieusuwalny, w instrukcji użytkowania wyrobu i na opakowaniu handlowym wyrobu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

23. **Pakiet 18, 19:** Czy Zamawiający wymaga, aby piktogramy przedstawiające kierunek otwierania były umieszczone **zarówno** od strony folii jak i od strony papieru, co ma bezpośredni wpływ na **bezpieczeństwo** i pracę z produktem gotowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

24. **Pakiet 19, poz. 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rozm. 250x500?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

25. **Pakiet 19, poz. 1:** Czy w miejsce torebki papierowo foliowej o rozmiarze 150 x 600, zamawiający dopuści rękaw papierowo foliowy o szerokości 150 mm i długości 100 m, który zaferowany w ilości 10 sztuk rękawów 100 metrowych po przeliczeniu zaspokoi zapotrzebowanie równe 1660 sztukom torebek papierowo foliowych ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

26. **Pakiet 19, poz. 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rozm. 200x2000?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

27. **Pakiet 24, poz. 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu o gramaturze 56 g/m² na całej powierzchni, odporności na przenikanie cieczy min. 250 cm H₂O, chłonności 570 % o składzie:

Element składowy	Szt.	Surowiec	Rozmiar dłxszer. (cm)
serweta z przylepcem	1	L2	240x150
serweta z przylepcem	2	L2	100x75
serweta z przylepcem i organizerem	1	L2	200x180
serweta (owinięcie)	1	TF	200x150
serweta z przylepcem	1	L2	45x45
serweta	4	L2	45x45
orgaznizer	2	TMS	15x10
serwetki do rąk	2	włók. kom.	30x30
taśma rzep	2	rzep	25x2
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9
kieszzeń na płyny z kształtką	1	PE - 1K	40X30
serweta na stolik Mayo czerwona	1		145x80

Zestaw zapakowany w dwa kartony w miejsce worka z folii, bez kolorystycznego wskaźnika sterylizacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

28. **Pakiet 24, poz. 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu w opakowaniu typu blister, o gramaturze 73 g/m² na całej powierzchni, odporności na przenikanie cieczy min. 191 cm H₂O, chłonności 824 % o składzie:

Element składowy	Szt.	Surowiec	Rozmiar
------------------	------	----------	---------

			dłxsz(er).cm)
serweta z przylepcem	1	L3	240x150
serweta z przylepcem	1	L3	180x170
serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku	2	L3	90x75
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9
serweta na stół instrum.	1		190x150
serweta na stolik Mayo	1		145x80
serwetki do rąk	4	włók. kom.	40x20

Zestaw zapakowany w dwa kartony w miejsce worka z folii, bez kolorystycznego wskaźnika sterylizacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

29. **Pakiet 24, poz. 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o gramaturze 56 g/m² na całej powierzchni, odporności na przenikanie cieczy min. 250 cm H₂O, chłonności 570 % o składzie:

serweta z wycięciem U i przylepcem	1	L2	240x180			WYCIĘC. U	63x7
serweta z przylepcem	1	L2	240x180				
serweta	1	L2	200x180				
serweta na stół instrum.	1		190x150				
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20				
serweta na stolik Mayo	1		145x80				
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9				

Zestaw zapakowany w dwa kartony w miejsce worka z folii, bez kolorystycznego wskaźnika sterylizacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

30. **Pakiet 24, poz. 3** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o gramaturze 56 g/m² i składzie:

Element składowy	Szt.	Surowiec	Rozmiar dłxsz(er). (cm)	Kształt otworu / Uwagi
serweta T z workiem, folią chirurgiczną	1	L2	325x250	PROST.
podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft Basic	1		90x60	
serweta na stół instrum.	1		190x150	
serweta na stolik Mayo	1		145x80	

serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20	
-----------------	---	---------------	-------	--

Zestaw zapakowany w dwa kartony w miejsce worka z folii, bez kolorystycznego wskaźnika sterylizacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

31. **Pakiet 24, poz. 3** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o gramaturze 56 g/m², i składzie:

Element składowy	Szt.	Surowiec	Rozmiar dłxsz(er).cm)	Kształt otworu / Uwagi
serweta T z workiem, folią chirurgiczną	1	L3	325x250	PROST.
podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft	1		90x60	
serweta na stół instrum.	1		190x150	
serweta na stolik Mayo	1		145x80	
serwetki do rąk	4	włók. kom.	40x20	

Zestaw zapakowany w dwa kartony w miejsce worka z folii, bez kolorystycznego wskaźnika sterylizacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

32. **Pakiet 24, poz. 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w opakowaniu typu blister, o gramaturze 73 g/m² na całej powierzchni, odporności na przenikanie cieczy min. 191 cm H₂O, chłonności 824 % o składzie:

Element składowy	Szt.	Surowiec	Rozmiar dłxsz(er).cm)	Kształt otworu / Uwagi	Wielkość otworów (dłxsz(er);średnica)
serweta z otworem trapez i przyklepcem	1	L3	300x180	TRAPEZ	28x20x19
kieszka na płyny z kształtką	1	PE - 2K	42x35		
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9		
serweta na stół instrum.	1		190x150		
serweta na stolik Mayo	1		145x80		
serwetki do rąk	4	włók. kom.	40x20		

Zestaw zapakowany w dwa kartony w miejsce worka z folii, bez kolorystycznego wskaźnika sterylizacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dot. projektu umowy:

33. Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia - każdy dzień składa się z 24 godzin, a jego początek i koniec wyznacza godzina 24.00. Terminy liczone w dniach oznaczają każdorazowo dni robocze od poniedziałku do piątku. W przypadku, gdy termin kończy się z dniem ustawowo wolnym od pracy, koniec terminu przypada na dzień następny.

34. Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od kontroli ilościowej towaru przed przyjęciem towaru? Zamawiający w umowie przewidział instytucję reklamacji w razie braków ilościowych, w związku z czym kontrola ilościowa towaru w obecności osoby dostarczającej wydaje się być bezcelowa.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

35. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w § 7 ust. 1 d) o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

37. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę po wcześniejszych uzgodnieniach z kierownikiem apteki.

38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 7 ust. 1 E). słów: zapłaci on Kupującemu karę umowną w wysokości 5% „wartości umowy” na 5% „niezrealizowanej wartości umowy” ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

39. PAKIET 3 - Kaniule do wlewów dożylnych, minispike, koreczki do kaniul, ilość pozycji 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści produkt DualCup™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 koreczków na zbiorczym listku lub pakowane pojedynczo).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z Pakietu 3 i stworzy osobny pakiet?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

41. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 23 dopuści zaoferowanie zestawu PEG CH 20, skład zestawu: łącznik ENLock CH 20 (bordowy), umożliwiający połączenie z zestawem do żywienia, przezroczysty silikonowy zgłębnik o długości 60 cm, z linią kontrastującą w promieniach RTG, z nadrukowanym rozmiarem i ze skalą odległości, zacisk do regulacji przepływu, silikonowa płytką zewnętrzną do mocowania zgłębnika do powłok brzusznych oraz zabezpieczająca go przed zagięciem uniemożliwiającym przepływ diety, silikonowa płytką wewnętrzną, dostępnego razem ze skalpelem, igłą punkcyjną z trokarem, nicią trakcyjną do przeciągania zgłębnika, zestaw jednorazowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

42. Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3 Pakietu 23 dopuści zaoferowanie zgłębników bez otworów bocznych, pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PAKIET 1

43. Prosimy o potwierdzenie, iż wymóg cyt. „z numerycznym i kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru” - tak jak w obecnie stosowanych cewnikach - oznacza wymóg oznakowania zgodnie z powyższymi zapisami samego cewnika, a nie opakowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, ale dopuszcza również oznakowanie kolorystyczne cewnika i opakowania.

44. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya - tak jak obecnie stosowane - powinny być sterylizowane radiacyjnie, co zapobiega niepożądanym interakcjom z EO oraz pakowane w wygodne do otwarcia opakowania foliowe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza cewniki Foleya sterylizowane radiacyjnie w opakowaniu foliowym.

PAKIET 2 Poz. 1-4

45. Prosimy o przeniesienie kaniul dożylnych i powiązanych z nimi systemów bezigłowych - opisanych i spełniających wszystkie wymogi siwz - do PAKIETU 3 /tematycznie w pełni związanego ze sobą/, co umożliwi złożenie ofert firmom specjalizującym się w dostawach m.in. różnych kaniul dożylnych i powiązanych akcesoriów w tym także scharakteryzowanych wyrobów firmy Vygon, a tym samym umożliwi Zamawiającemu uzyskanie na te wyroby szczególnie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET 6 Poz. 5

46. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowany zestaw powinien zawierać w składzie min. trokar punkcyjny Ch10, cewnik Ch9x50cm z poliuretanu oraz skalpel, tak jak np. zestaw Peritifox światowego lidera w ich produkcji firmy B/Braun /Niemcy/ lub inny równoważny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

47. **Pakiet nr 2, poz. 11** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igieł w rozmiarze 0,9x40?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

48. **Pakiet nr 2, poz. 18** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igieł lędźwiowych w rozmiarze 0,9x50, zgodnie z asortymentem dostarczanym obecnie do szpitala ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

49. **Pakiet nr 10, poz. 5** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kieliszków do leków w op=75 sztuk z przeliczeniem ilości na 214 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

50. **Pakiet nr 10, poz. 53** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemników na kał sterylizowanych tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

51. **Pakiet nr 10, poz. 61** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wzierników w op=25 sztuk z przeliczeniem ilości na 20 opakowań ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

52. **Pakiet nr 10, poz. 70** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pęsety sterylnej 12,5 cm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

53. **Pakiet nr 9, poz. 6, 7, 8** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycjach produktów spełniających wymagania SIWZ w opakowaniu po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

54. **Pakiet nr 9, poz. 9** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła jednorazowego z flizeliny w rozmiarze 210 cm x 140 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

55. **Pakiet nr 9, poz. 15** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji osłony w rozmiarze 16 cm x 250 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

56. **Pakiet nr 9, poz. 24** Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie w w/w pozycji kompletu pościeli w składzie: poszewka 80 cm x 70 cm, prześcieradło 240 cm x 140 cm, poszwa 200 cm x 140 cm wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20 g/m².

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

57. **Pakiet nr 9, poz. 27** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji ubrania operacyjnego w składzie bluza + spodnie wykonanego z włókniny typu SMS o gramaturze min. 40 g/m² w rozmiarze M, L, XL.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

58. **Pakiet nr 9, poz. 28** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji niejałowej koszuli wykonanej w włókniny SMS o gramaturze min. 30 g/m², rękaw krótki, wiązany na troki w pasie i przy szyi, długość min. 110 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

59. **Pakiet nr 9, poz. 29** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji poszewki w rozmiarze 80 x 80 cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

60. dotyczy pakietu nr 1, poz. 2-8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z oznaczeniem cyfrowym rozmiaru na opakowaniu i kolorystycznym na cewniku, tak jak w pozycji nr 1?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

61. dotyczy pakietu nr 1, poz. 2-8 Prosimy Zamawiającego o podanie normy, którą Zamawiający wspomina, a która to nakazuje cyfrowe oznaczanie rozmiaru na cewniku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że przytoczona norma dotyczy właściwości cewników wymaganych przez Zamawiającego, a nie oznaczenia rozmiaru.

62. dotyczy pakietu nr 2, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul ze skrzydełkami bez dziurek do przysycia kaniuli do skóry. Jest to procedura już dawno nie stosowana.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

63. dotyczy pakietu nr 2, poz. 38 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki typu Margomed z łącznikiem stożkowym, bez nasadki, z łącznikiem luer w kolorze mlecznym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe zmiany są integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców, którzy pobrali od Zamawiającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.